Госпіталізована захворюваність дітей віком 0-17р.
 по КМУ «Міська дитяча поліклініка».

Кількість пролікованих хворих та проведено ліжко-днів в денному стаціонаріхірургічного профілю по КМУ «Міська дитяча поліклініка» за 2015-2017рр..
	Профіль ліжок


	Кількість пролікованих хворих
	Проведено ліжко-днів

	
	2015р.
	2016р.
	2017р.
	2015р.
	2016р.
	2017р.

	Хірургічні ліжка
	472
	471
	463
	2488
	2478
	2425


 Показники використання ліжкового фонду по хірургічному профілю по МДП представлено в таблицях .

	Показники використання

ліжкового фонду
	Хірургічний профіль
	По обл.

хірург.

	
	2015р.
	2016р.
	2017р.
	2015р.

	Середнє число днів зайнятості ліжка
	622,0
	619,5
	606.3
	351,3

	Середнє перебування

хворого на ліжку 
	5,2
	5,2
	5.2
	4,95

	Обіг ліжка
	118,0
	117,7
	115.8
	68,29


Загалом  педіатричний та хірургічний профіль

	Показники

використання

ліжков. фонду
	Всього
	Україна 

(міські лікарні)

	
	2015р.
	2016р.
	2017р.
	2016 рік

	Середнє число днів зайнятості ліжка
	607,0
	609,3
	601.6
	332,2

	Середнє перебува-ня

хворого на ліжку 
	8,0
	8,0
	8.0
	10,1

	Обіг ліжка
	75,5
	75,6
	75.1
	32,9


Показники зайнятості роботи ліжка по КМУ МДП незначно нижчі за минулі 2015-2016 роки, але значно вищі за показники по Україні та по області.

Хірургічна робота 
	Найменування операцій
	Кількість

	
	2015р.
	2016р.
	2017р.

	Усього операцій
	1058
	1051
	1032

	операції на органах зору
	25
	18
	15

	операції на органах вуха, горла, носа
	68
	34
	16

	операції на щелепно-лицьовій ділянці та ротовій порожнині
	198
	198
	164

	операції на судинах
	16
	24
	6

	операції на органах черевної порожнини  
	26
	33
	30

	з них з приводу грижі
	26
	33
	30

	операції на сечостатевій системі
	262
	247
	250

	операції на кістково-м”язовій системі 
	-
	-
	1

	операції на шкірі підшкірній клітковині
	459
	477
	548

	Інші
	4
	16
	2


Кількість оперативних втручань дещо зменшилась в порівнянні з минулими роками. Найбільша кількість оперативних втручань відбулося на шкірі та підшкірній клітковині, сечостатевій системі та операції на щелепно-лицьовій ділянці та ротовій порожнині. Збільшилась кількість оперативних втручань на на органах сечостатевої системи та на шкірі та підшкірній клітковині. 
Головний  лікар                                             І.І. Хорошенюк  
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